关于经济与管理学院 2021 级 MBA 研究生与指导教

师互选工作的通知

为保证师生互选工作的顺利进行，现将本年度研究生与指导教师互选工作的有关

事宜通知如下:

一、互选时间、地点

因疫情原因，互选导师请将简历表发导师邮箱，并与导师沟通，时间区间：10 月

29 日-11 月 15 日。

二、互选对象

我院在职研究生指导教师和正式受聘我校的兼职导师、2021 级在职研究生。

三、互选程序

1、研究生填写（附件 1）《经济与管理学院 MBA 学生个人简历表》，10 月 29 日前

提交给意向指导教师作为互选时参考；

2、2021 级 MBA 校内导师名单请参阅附件 2，导师简介可以在经济与管理学院官

网查看，网址为：http://jgzyxw.sxu.edu.cn/szdw/xnds/index.htm，填写并打印《研究生导

师指导学生情况登记表》（附件 3，），用于导师签字确认使用（疫情原因，导师同意，

可用电子签名）；（学生在选导师前务必与导师确认是否已满额，每位导师不超 5 名学

生）。

3、双方确认无误，导师签字版（可电子签名）《研究生导师指导学生情况登记

表》最晚于 2022 年 11 月 15 日中午 12 点前将扫描件发至 595366147@qq.com 邮箱。

四、注意事项

1、研究生、指导教师只能在自己所在的学院、学科内进行互选。

2、为保证培养质量，每位导师原则上不超过 5 名学生（学生在选导师前务必与导

师确认是否已满额）。

附件 1：导师双向选择学生个人简历表（MBA）

附件 2:  2021 级 MBA 校内导师名单

附件 2：研究生导师指导学生情况登记表

http://jgzyxw.sxu.edu.cn/szdw/xnds/index.htm